



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ
BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI



Tarih: 29.04.2025	Saat: 10:00	Yer: Şalpaزاری MYO Toplantı Salonu	Toplantı Sayısı: 91
Toplantı Konusu:	Mazeret Sınavları için Verilen Dilekçelerin Değerlendirilmesi		
Raportör:	Oğuzhan SALCI	Alınan Toplam Karar Sayısı:01	
Gündem			
1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında mazeret sınavları için verilen dilekçelerin görüşülmesi,			
Kararlar			
1. Meslek Yüksekokulumuz, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ile Acil Durum ve Afet Yönetimi programlarında öğrenim gören öğrencilerin, Ek-1'deki mevcut sınav programı kapsamında vize sınavlarına katılmamaları nedeniyle sundukları mazeret dilekçeleri Ek-2'de sunulmuştur. Öğrencilerin vermiş olduğu dilekçeler değerlendirilmiş olup: 241205028 numaralı Dulgay TAŞDEMİR adlı öğrencinin mazereti uygun görülmüş olup dilekçesinde belirttiği dersin mazeret sınavına girmesine, 2412050023 numaralı Sezin ÖLMEZ adlı öğrencinin sunduğu sağlık raporunda 18.04.2025 tarihinde raporlu olduğu ve sınavlara girdiği tespit edildiğinden, o gün girdiği derslerin mazeret sınavlarına girmesine ve dilekçesinde belirttiği derslerinde mazeret sınavına girmesine, 231201011 numaralı Tuncay BİRİNCİ adlı öğrencinin dilekçesinde belirttiği gerekçe uygun bulunmadığından mazeret sınavına girme talebinin reddedilmesine ve konunun Meslek Yüksekokul Yönetim Kurulu'na bildirilmesine;			
Oy Birliğiyle Karar verildi.			
EK-1: 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı ve Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Sınav Programları (4 Sayfa)			
EK-2: Mazeret Sınavları için Verilen Dilekçeler (6 Sayfa)			

Toplantıya Katılanlar

S.N.	Unvan	Adı ve Soyadı	Bölümü	Programı	İmza
1	Doç. Dr.	Dönüş GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
2	Öğr. Gör.	Aynur KAYA	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
3	Öğr. Gör.	Lokman ODABAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	
4	Memur	Oğuzhan SALCI			